
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 34 – МИ 

Тополовград, 22 септември 2019 г. 

 
ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за избиране на общински 

съветници от ПП „ГЕРБ“ при произвеждане на изборите за общински съветници 

и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 943- МИ 

/02.09.2019 г. на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

І. Регистрира КАНДИДАТСКА ЛИСТА НА ПП „ГЕРБ“ за избиране на общински 

съветници при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

1 Васил Иванов Сяров 

2 Борис Христов Борисов 

3 Светла Георгиева Михайлова 

4 Катя Гешева Господинова 

5 Соня Иванова Пулева - Божилова 

6 Йовка Динкова Дионисова -Маркова 

7 Николай Иванов Колев 

8 Иван Данчев Спиров 

9 Таня Маринова Щерева 

10 Фатме Шенол Кез 

11 Райчо Стоянов Райчев 

12 Анелия Христова Ангелова  

13 Краю Митрев Краев 

14 Росен Павлов Пурлантов 

15 Христо Георгиев Илиев 



16 Любомир Лазаров Кехайов 

17 Атанас Димитров Анастасов 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 


